      79
HYDRAULIC POWER CONTROL
99740024410
ACCESSORIES
99724400090  AA   22/01/2024
ACCESSORIES  ....................................................................................................................................................
• HPM VALVES
                  • Blocco valvola di flussaggio  .............................................................................................................

HPM 025-130cc
Ingombro / Dimensions
Codice di ordinazione / Order code
Codice
Code
Taglia
Size
Motori
Motors
Portata
flussaggio
Flushing flow
Con
∆p
20 bar
12403000136 03 25-34 cc 06 - 08 lpm
12403000163 04 40-47-55-64 cc 08 - 10 lpm
12403000207 05 80-91 cc 10 - 12 lpm
12403000305 06 108-130 cc 13 - 15 lpm
Schema di funzionamento
 Functional diagram
2V1V
2C1C
T
Materiale:
acciaio zincato
Material:
zinc plated steel body
M M
03 04 05 06
Pressione max. / Max. pressure (bar) 420 420 420 420
Portata massima / Max. flow rate (lpm) 150 300 500 600
Portata di flussaggio / Flushing flow (lpm) 6-8 8-10 10-12 13-15
Diametro foro calibrato / Orefice Diameter (mm) 1,7 1,9 2,1 2,4
Taglia/ Size A B C D E F G H I L M S ØZ OR
03 36,5 15,5 39 59 40,5 18,2 17,6 90 - 113,5 15 49,5 8,5 18,64x3,53
04 47,5 13 47 75 50,8 23,8 21,4 90 2 142 - 59,5 10,5 23,40x3,53
05 47,5 17 45 84 57,5 27,8 25 100 - 160 - 59,5 12,5 32,93x3,53
06 48 12 44,5 99 66,7 31,8 28,5 100 4,5 195 - 59,5 15 36,09x3,53
03 04 05 06
Po
rt
e
/ P
or
ts V1-V2
G1/2
V1-V2
G3/4
V1-V2
G1
V1-V2
G1
C1-C2: 1/2
SAE6000
C1-C2: 3/4
SAE6000
C1-C2:1
SAE6000
C1-C2: 1-1/4
SAE6000
T: G1/4 T: G1/4 T: G1/4 T: G1/4
Caratteristiche funzionali / Functional data
Utilizzabili su motori connessioni versioni 11/13/17/21/23.
Can be used on motors with portings 11/13/17/21/23 versions.
NON usare su motori unidirezionali.
DO NOT use on unidirectional motors.
      83
HYDRAULIC POWER CONTROL
99740024410
Blocco unico flussaggio+valvole di massima pressione
Combined flushing and relief valve manifold
HPM 025-034cc

 Functional diagram
Ingombro / Dimensions
Codice di ordinazione / Order code
Materiale: acciaio zincato
Material: zinc plated steel body
Caratteristiche funzionali / Functional data
99724400090  AA   22/01/2024
ATTENZIONE:
Valvola STANDARD per motore rotazione SINISTRA
Valvola INVERSA per motore rotazione DESTRA**
*
86
HYDRAULIC POWER CONTROL
99740024410
12403134233
Pannello con valvola anticavitazione unidirezionale G3/4
Plate complete with unidirectional anticavitation valve G3/4
HPM 012-017cc
99724400090  AA   22/01/2024
 24
Schema di funzionamento
 Functional diagram
Ingombro / Dimensions
Materiale: acciaio zincato
Material: zinc plated steel body
Curve caratteristiche
valvola di ritegno
Featuring curves
of relief valve
Utilizzabile su motore HPM 12-17-20cc con connessione versione 04.
Can be used on HPM motor 12-17-20cc  with porting 04 version.
Utilizzabili su motori unidirezionali.
Can be used on unidirectional motors.
      87
HYDRAULIC POWER CONTROL
99740024410
12403200107
Valvole antishock + anticavitazione
Antishock + anticavitation valve
HPM 040-047-055-064cc
99724400090  AA   22/01/2024
AND  ANTICAVITATIO
V2 V1
C2 C1
P - T
D
p
(b
ar
)
Q (L/min)
300
100
200
200500 100 150
Curves of relief valve
35 75
49,5
11
0
25
50,8 50,8
23
,8
145
35
38,5 11( )
OR 4093 - NBR90
O 11
O
16